UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN GIANG

Số: 06/KH-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Giang, ngày 22 tháng 02 năm 2022

KẾ HOẠCH

Thực hiện Quyết định 52/2017/QĐ-UBND của Uỷ ban nhân dân tỉnh

về quy định trách nhiệm thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính

trong đội ngũ cán bộ, công chức

Căn cứ Quyết định số 52/2017/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về quy định trách nhiệm thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính
trong đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, chiến sỹ lực lượng vũ

trang trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

 Căn cứ Kết luận 29-KL/TU ngày 22/7/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
về việc tiếp tục siết chặt kỷ luật, kỷ cương hành chính, nâng cao đạo đức công
vụ trong cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, chiến sỹ lực lượng vũ trang,

đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ;

Ủy ban nhân dân xã Sơn Giang xây dựng kế hoạch thực hiện các nội dung

cụ thể như sau:

1. Tổ chức quán triệt cho 100% cán bộ, công chức, cán bộ giúp việc Đảng

ủy, UBND và ký cam kết thực hiện nghiêm túc các nội dung của Quyết định 52,

Kết luận 29 BTV Tỉnh ủy theo 10 nội dung đã được thống  nhất của UBND xã

tại cuộc họp Uỷ ban định kỳ tháng 02 năm 2022.

2. Bố trí cán bộ đầu mối thường xuyên cập nhật, theo dõi chặt chẽ việc

thực hiện Quyết định 52/2017/QĐ-UBND. Danh sách gồm:

TT Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ

Số điện thoại

cơ quan

Số điện thoại

di động

1
Nguyễn Đức

Thắng
1969 Chủ tịch UBND 02393875949 0973905524

2 Bùi Đức Hạnh 1979 Phó BT Đảng ủy  0977247670

3 Dương Đức Chỉnh 1982 Văn phòng - TK 02393875948 0987515324

Thực hiện nghiêm túc việc báo cáo định kỳ 6 tháng (trước 10/6) và hàng

năm (trước 30/10) qua phòng Nội vụ.

3. Đường dây nóng, những phản ánh kiến nghị của tổ chức, cá nhân về ý

thức chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính của cán bộ, công chức, cơ quan,

đơn vị theo các số máy: 02393875948. Cán bộ theo dõi tiếp nhận:

- Đồng chí: Dương Đức Chỉnh- Công chức Văn phòng - Thống kê;

4. Bổ sung, hoàn thiện và đeo thẻ cán bộ, công chức theo đúng quy định.

5. Xây dựng sổ theo dõi việc thực hiện Quyết định số: 52/2017/QĐ-UBND

của UBND tỉnh và bắt đầu cập nhật theo dõi việc thực hiện nhiệm vụ của cán

bộ, công chức, bán chuyên trách ngay sau khi các cá nhân có bản cam kết thực

hiện.

6. Thực hiện nghiêm túc chế độ Báo công làm theo lời Bác vào sáng thứ 2

hàng tuần. Ngày 28 hàng tháng tiếp tục quán triệt, kiểm điểm đánh giá việc thực

hiện Quyết định số: 52/2017/QĐ-UBND (ngày pháp luật).

Kế hoạch này được triển khai cho toàn bộ đội ngũ cán bộ, công chức, bán

chuyên trách và nhân dân được biết để tổ chức thực hiện, giám sát và phản ánh

với các tổ chức, cá nhân liên quan./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện Hương Sơn;

- TT Đảng uỷ, HĐND;

- Cán bộ, công chức UBND;

- Không chuyên trách UBND;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thắng

		2022-02-23T10:17:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Thắng<thangnd.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!